

План
"Дизайн" кафедрасынын 2023-2024-окуу жылына карата окуу-методикалык адабиятынын басылышы

№ п/п	Аты-Жөнү	Багытын көрсөтүү менен окуу-методикалык иштердин аталышы	Кыскача аннотация	Көлөмү	Нускасы	Мөөнөтү	Эскертүү
1	Коеналиев К.К.	"Дизайн" багыты боюнча студенттер үчүн "окуу практикасы" дисциплинасы боюнча лабораториялык сабактарга методикалык көрсөтмө	Ачык абада окуу сабактары (пенэр) - окуу процессинин ажырагыс бөлүгү, анда ар кандай окуу предметтеринин: сүрөт, живопись, композициянын	2 п.л.	50	Май 2024г.	Катуу варианты
2	Мусаева Н.Б.	"Дизайн" багыты боюнча, "графикалык дизайн"профили боюнча студенттер үчүн" Презентация жана портфолио " дисциплинасы боюнча лабораториялык сабактарга методикалык көрсөтмө	"Презентация жана портфолио" дисциплинасы боюнча методикалык көрсөтмө, графикалык редакторлордун куралдарын өздөштүрүүгө жана түпнускасын иштеп чыгууга үйрөтөт дизайн долбоорлорун аткаруу	2п.л.	50	Январь 2024г.	Катуу варианты
3	Каниметова Б.С.	"Сүрөт тартуу техникасы" дисциплинасы боюнча, "дизайн" багыты боюнча студенттер үчүн "чөйрөнүн дизайны"профили боюнча лабораториялык сабактарга методикалык көрсөтмө	Методикалык көрсөтмө " сүрөт тартуу техникасы "дисциплинасына топтордун практикалык жана теориялык сабактары боюнча кыскача көрсөтмөлөрдү камтыйт	2 п.л.	50	Август 2024г.	Катуу варианты
4	Сатаев К.А.	"Дизайн "багыты боюнча" дизайн чөйрөсү "профили боюнча студенттер үчүн "Экспременталдык дизайн" дисциплинасы боюнча	Методикалык көрсөтмө "Экспременталдык дизайн"дисциплинасына топтордун практикалык жана теоритикалык сабактары боюнча кыскача көрсөтмөлөрдү камтыйт	2 п.л.	50	Апрель 2024 г.	Катуу варианты

		лабораториялык сабактарга методикалык көрсөтмө					
5	Токтоев С.К Карыбек к Ж	"Басма графика" дисциплинасы боюнча лабораториялык сабактарга методикалык көрсөтмө, студенттер үчүн "Дизайн" багыты, "Графикалык дизайн"профили	"Басма графика"дисциплинасына топтордун практикалык жана теоретикалык окуулары боюнча кыскача көрсөтмөлөр	2 п.л.	50	Май 2024 г.	Катуу варианты
6	Токтоев С.К Карыбек к Ж	"Дизайн" багыты, профили "Графикалык дизайн"студенттер үчүн "жарнак жана плакаттын концептуалдык негизи" дисциплинасы боюнча лабораториялык сабактарга методикалык көрсөтмө	"Жарнак жана плакаттын концептуалдык негизи"дисциплинасына топтордун практикалык жана теоретикалык окуулары боюнча кыскача көрсөтмөлөр	2 п.л.	50	Май 2024 г.	Катуу варианты
7	Ибраим к М.	"Дизайн" багыты боюнча студенттер үчүн "Атайын живопись " дисциплинасы боюнча лабораториялык сабактарга методикалык көрсөтмө	"Живопистеги атайын "дисциплинасына топтордун практикалык жана теоретикалык сабактары боюнча кыскача көрсөтмөлөр	2п.л.	50	Май 2024г.	Катуу варианты
8	Алмазбек к А.	"Дизайн" багыты боюнча студенттер үчүн "композициянын негиздери" дисциплинасы боюнча лабораториялык сабактарга методикалык көрсөтмө	Композициянын негиздери дисциплинанын методикалык көрсөтмөлөрү фантазияны өнүктүрүүгө үйрөтөт жана чыгармачыл ой жүгүртүүнү өнүктүрөт	2п.л.	50	Май 2024г.	Катуу варианты
9	Керим к Ч.	Лабораториялык сабактарга методикалык көрсөтмө дисциплинасы боюнча" Комбинаторика жана пластикалык	"Комбинаторика жана пластикалык моделдөө" деген темада практикалык сабак боюнча кыскача	2п.л.	50	Августь 2024г.	Катуу варианты

		моделдөө " студенттер үчүн "Дизайн", "графикалык дизайн"багыттары	айырмачылыктар ыкмалары, материалдар жана бөлүмдөр жана темалар боюнча сунуштар.				
10	Момуналиев А.А	Усулдук көрсөтмө лабораториялык машыгууларга сабагы боюнча "Графикалык дизайндагы атайын композиция"	Тема" атайын курамы " ыкмалары боюнча практикалык иш боюнча кыскача айырма, материалдар жана бөлүмдөр жана темалар боюнча сунуш кылынат.	2п.л.	50	Сентябрь 2024г.	Катуу варианты
11	Насырова А.К	"Дизайн" багыты боюнча "дизайн чөйрөсү"профили боюнча студенттер үчүн 5-семестрге "дизайн профили боюнча дизайн" сабагы боюнча лабораториялык сабактарга методикалык көрсөтмө	Тема "кароо боюнча Дизайн" ыкмалары боюнча практикалык иш боюнча кыскача айырма, материалдар жана бөлүмдөр жана темалар боюнча сунуш кылынган.	2п.л.	50	Май 2024г.	Катуу варианты
Итого: п/л				22			

«Дизайн» кафедра башчысы



Коеналиев К.К..